Categoria de Registro:  Sociedade de capital fechado 

Quantidade de Debêntures: 
78 (setenta e oito) Debêntures 
1ª série: 39 (trinta e nove) debêntures 
2ª série: 39 (trinta e nove) debêntures 

Número de Séries: 
2 (duas)  

Valor Total da Emissão: 
R$78.000.000,00 (setenta e oito milhões de reais), 
1ª série: R$39.000.000,00 (trinta e nove milhões de reais)  
2ª série: R$39.000.000,00 (trinta e nove milhões de reais)  

Valor Nominal: 
R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais) 

Forma: 
Nominativa e escritural 

Espécie: 
Real, com garatia adicional fidejussória 

Conversibilidade: 
As Debêntures não são conversíveis em ações de emissão da Emissora 

Permuta: